2000 Ote., Colonia Obrera, Monterrey, Nuevo León, teléfono 81 2033 2170, de lunes a viernes en un horario de las 9:00 horas a 14:00 horas; 
hasta la fecha límite de inscripción el 05 de Junio hasta las 14:00 hrs. 

Para participar en la Licitación respectiva, los interesados deberán de cubrir la cantidad de $15,000.00 (Quince mil pesos 00/100 M.N.). 

La forma de pago es: Cheque certificado a nombre de: BANCREA SA FIDEICOMISO BP3617. 

C) VISITA, JUNTA DE ACLARACIONES, PRESENTACIÓN DE PROPOSICIONES, IDIOMA, MONEDA, CONDICIONES DE PAGO 

*La visita al lugar de los trabajos se realizarán el día y hora indicados en esta convocatoria con punto de reunión en: